29. — Tit. 29—factum] Iocose factum. Caput XXVIII. Bt — 2. honorifice non V — 4. praetensa V — collegerunt corr. ex colligerunt t — 7. Thuz, uz in ras. B — 9. digressi B — 11. ac] et V — vestrum corr. ex nostrum t — nudum B

30. — Tit. 30—factum] Sapienter factum. Caput XXX. Bt — 1. Buda om. V — munitissimam—pulcherrimam corr. *tertia manus ex munitissimum—pulcherrimum* B — 2. pronaum Bt, profanum V — porphirio V — pulcherimo B — 3. obtinet corr. *tertia manus ex optinet* B — 4. Ephimerides V — 5. viros secum V — 8. Audierat Vt — 14. Quinqueecclesiarum B — Thucc t, Thucz V — 16. est nunc V — imperatorem Romanorum V — 18. tantummodo B — 20. merenti obolum tribuere] tribuere V — 22. reliquerit B — 23. me dimittere] non dimitteret V — sed infamia V — forsitam B — 25. adconduntur B — gloriae V — 26. substineant B — 28. capitulatum V — 36. quodammodo B — 38. Iovianum V — tolleretur] tollatur *Migne** — qui virgo est] est virgo *Migne* — quia] qui V — et paene] ac pene *Migne* — praeferreretur corr. ex praeferreretur B — ne om. *Migne* — qui causam] qui occasionem *Migne* — auferre B — dixerat] et qui dixerat *Migne* — pacem meam] pacem *Migne* — minimus] minimum *Migne* — praebere] praebere videretur *Migne* — tunc fuisse *Migne* — qui usque] quod usque *Migne* — vixerit imperium *Migne* -- et Iohannes apostolus] et Iohannes apostolus, maritus et virgo *Migne* — apostolus, sed—Iohannes om. V — tantum apostolus] apostolus tantum *Migne* — apostolus, euangelista] et apostolus et euangelista *Migne* — scripsit *Migne* — ecclesias ut magister *Migne* — edidit] reddidit t, condidit *Migne* — apostolis] apostoli *Migne* — Matheo B — fecere] fuere Bt — vidit enim *Migne* — Domiciario t — 39. dubitationis nostrae V — 40. afficeret B — 41. conformare] confirmare B, corr. ex confirmare t — percipiens] percipivisset (*littera septima i inscr.*) t — austerita B — 43. quod] quam V — inscrutibilia B

31. — Tit. 31—sapienter] Diclum sapienter. Caput XXXI. Bt — 2. Gimbobrachmonas t — 3. est om. V — qui] quia V — 4. Indorum] Iudaeorum V — Syrmicum Bt — Syrmo Bt — post retinet *eadem manus inscr.* et Nitria nomen Nitr[iae],** quae insula inest, retinet B — quam quod V — Pesto Bt — Virgilianum Bt — Pestano Bt — 5. Italicum] Lucaniae oppidum V —

* I. P. Migne, *Petrologiae cursus completus, ser. I. (Lat.), tom. 23., col. 247., A—C.*: S. Eusebii Hieronymi Stridonensis presbyteri adversus Iovinianum lib. I. cap. 26. (279—80).
 ** Foliolum deciduum est.

campos V — esque] et quae V — 6. Bator V, Bathor t — Vatiensis B — 7. XX.] viginti V — post Buda *littera derasa* t — miliario] millium passibus V, miliariorum t — 9. garrulitati, r *littera tertia in corr.* t — 11. caetera] caetera episcopum t — 15. ille *om.* V — quanquam] quique V — 16. consilii *corr. ex concilii* t — 17. Bathor Vt — sine *om.* V — probitatem *om.* V — 18. quod] qui V — superavit B — 21. adhortabatur V — facerem *corr. ex facere* t — 23. arce] arte V — ad hortos] hortos t — 24. ante pilento *del. curru* B — illos *om.* V — incollere B